Câmara i\1'. ! de Bayeux

REQUERIMENTO N“ M'! /2023

Autoria: Vereadora Cleice Rocha de Oliveira c
Presidente

REQUERER APROVAÇÃO DE MOÇÃO COM VOTOS DE PESAR PELO

FALECIMENTO DE SEBASTIANA SALES, EM SINCERAS CONDOLÊNCIAS

A TODA FAMÍLIA.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, aprovação de Moção com votos de pesar

a toda a família de Dona Sebastiana Sales, uma das fundadoras do Mário Andreasm,

Requeiro, ainda, que seja enviada cópia do presente voto, conforme dados em anexo.

JUSTSFfCATfVA

Manifesto votos de pesar pelo falecimento de Dona Sebastiana Sales, ocorrido na última

segunda feira, dia 13 de março de 2023. Nesse momento de dor, expresso as mais sinceras

condolências por tamanha perda de uma mulher batalhadora, uma das fundadoras do meu

bairro do coração, o Mário Andreazza, residindo no mesmo por mais de 42 anos. Dona

Sebastiana deixou o seu exemplo e um legado de luta e contribuição para a nossa cidade, em

especial, para o Mário Andreazza. Que Deus conforte o coração e traga consolo para toda a

família e amigos.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2023 ,,"')/ z' ,

tIeíceRoàa de Oliveira
VEREADORA
BAYEUX-PB

Cleice Rocha de Oliveira

Vereadora Cleice Rocha - PcdoB

//

'X

; ■(

^íARA]Av. Liberdade. 344S

Centro. Bayeux -
csp.

0*55833232.3286 .
MUNICIPAL DE BAYEUX.br
CASA StVCDAQUt oiomiio